Maestra Tabitet

ALUNNO:
FRAZIONI PROPRIE: NUMERATORE PIU PICCOLO DEL DENOMINATORE
4
i 4
FRAZIONI IMPROPRIE: NUMERATORE PIU GRANDE DEL
DENOMINATORE 3

FRAZIONE APPARENTE: NUMERATORE UGUALE O MULTIPLO
DEL DENOMINATORE 3 6

3 3

TRASFORMA LE FRAZIONI APPARENTI IN NUMERI INTERI

12 50
4 5
12 48
3 6
30
30
6
5
16 15
a 3
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ALUNNO:

Maestra Tabitet

CLICCA SOLO SULLE FRAZIONI IMPROPRIE

FRAZIONI IMPROPRIE: NUMERATORE PIU GRANDE DEL DENOMINATORE

11

13

27

35
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